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Lieksan kaupungin lausunto valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien 
tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston asetuksesta koskien aikatauluja 
 
Asianosainen Valtiovarainministeriö / lausuntopyyntö VN/5401/2025 
 
Selostus Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa valtiovarainministeriön asetuksessa 

säädettävistä kunnan taloustietojen toimittamiseen sovellettavista 
tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä 
valtioneuvoston asetuksesta koskien aikatauluja. 

 
 Johdanto 

Kuntien ja kuntayhtymien tulee raportoida taloustietonsa Valtiokonttorin 
Kuntien ja hyvinvointialueiden taloustietojärjestelmään automatisoidusti 
XBRL-muodossa tai määrämuotoisessa CSV-muodossa. 

 
Kuntalain 112 §:n nojalla on annettu valtioneuvoston asetukset kunnan 
taloutta koskevien tietojen toimittamisesta (524/2020) ja kunnan 
tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista (525/2020). Asetuksissa ovat 
tarkemmat säännökset kunnan tilinpäätökseen kuuluvasta taseesta, 
tuloslaskelmasta, rahoituslaskelmasta ja niiden liitteenä olevista tiedoista 
sekä talousarvion toteutumisvertailusta ja toimintakertomuksesta, 
konsernitilinpäätöksestä ja sen liitetiedoista sekä osavuosikatsauksista ja 
toimittamisaikatauluista. 

 
Valtiovarainministeriö antaa vuosittain kuntalain 120 a §:n nojalla asetuksen, 
jossa ovat tarkemmat säännökset seuraavan tilikauden tietojen 
toimittamiseen sovellettavista teknisistä kuvauksista ja tietosisällöstä. 
Samassa yhteydessä tehdään myös edellä mainittuun asetukseen kunnan 
taloutta koskevien tietojen toimittamisesta (524/2020) vähäisiä päivityksiä. 
 
Lausuntoja pyydetään esitetyistä muutostarpeista ja niiden vaikutuksista 
kuntien ja kuntayhtymien raportointijärjestelmiin ja tiedon tuottamiseen.  
 
Tavoitteet 
Lausuntopyynnön tavoitteena on saada sekä tiedon tuottajien, 
raportointijärjestelmien teknisten toteuttajien ja taloushallinnon 
palvelutarjoajien asiantuntijapalautetta muutosesityksistä. Palautetta 
pyydetään erityisesti tietosisältömuutoksista sekä muutosten vaikutuksista 
järjestelmiin ja uusien tietotarpeiden vaatimien tietojen tuottamiseen. 
Muutokset vuoden 2026 raportointiin esitetään koottuna liitteessä 5. 
 
Kommentoitava kokonaisuus on jaettu seuraaviin osa-alueisiin: 
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1. Täsmennykset palveluluokitukseen 
2. Medianvapausasetuksen mukaiset tietosisältömuutokset KKYTT-
kokonaisuuteen 
3. VN asetus kunnan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta 
3. Muut muutokset 
 
Näiden osa-alueiden lisäksi voi tuoda esille myös muita huomioita 
raportointiin liittyen. 
 
Kirjalliset lausunnot pyydetään jättämään Lausuntopalveluun 12.5.2025 klo 
16.00 mennessä. 
 
Lieksan kaupungin lausunto 
 
Palveluluokkatäsmennykset: 
 
Täsmennykset palveluluokitukseen ovat perusteltuja silloin, kun korjataan 
havaitut virheet palveluluokituksessa tai olemassa olevien tietosisältöjä 
täsmennetään selvyyden lisäämiseksi. 

 
Medianvapausasetuksen mukainen tietosisältö (KKYTT): 
 
Mediavapausasetuksen mukaisen tietosisällön tuottaminen nyt 
lausuntopyynnössä esitetyllä tavalla tulee aiheuttamaan kunnille jälleen 
uuden hallinnollisen velvoitteen, joka työllistää ja aiheuttaa kohtuuttomia 
kustannuksia suhteessa raportoinnista saatavaan yhteiskunnalliseen hyötyyn. 
 
Mediapalveluihin käytettävien kokonaiskustannusten raportointi vaaditulla 
tarkkuudella ei ole automatisoitavissa osaksi muuta kunnan talousraportointia. 
Tietojen kerääminen erityisesti verkkoalustoilla tapahtuvan mainonnan osalta 
tulisi olemaan manuaalista laskujen läpikäyntiä. Verkkoalustoilla tapahtuma 
mainonta ja ilmoitusten julkaisu ostetaan kunnissa lähes yksinomaan 
luottokorttiostoina, jolloin tieto mediapalvelun tarjoajasta (ilman Y-
tunnustietoja) on ainoastaan osana yksittäistä luottokorttilaskua. 
 
Mikäli raportointivelvoitteen täyttämiseksi lähdetään etsimään ratkaisukeinoja 
olemassa olevasta talouden järjestelmäkokonaisuudesta, vaatisi se kunnan 
kannalta kohtuuttomia panostuksia ja kustannuksia, jotka eivät tämän tiedon 
keruun osalta hyödytä millään tavalla kunnan omaa toimintaa. 
 
VN asetus kunnan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta: 
 
Ei lausuttavaa. 
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Muut muutokset: 
 
Ei lausuttavaa. 
 
Kysymys rahoitustuottojen ja -kulujen raportoinnista: 
 
Tietojen toimittaminen nykyisessä muodossaan ilman rahoitustuottojen ja -
kulujen osuutta tulee olla jatkossakin mahdollista ja tietojen osalta ei tule 
edellyttää edes nolla-arvon toimittamista. KKTPP-raportoinnin tuottamiseksi ja 
automatisoimiseksi on jouduttu luomaan varsin monivaiheinen kokonaisuus, 
johon tehtävät rakenteelliset muutokset eivät ole toivottavia. 

 
Yleiset kommentit: 
 
Jatkuvat vuosittain tehtävät muutokset raportoitavien tietojen tietosisältöihin ja 
teknisiin vaatimuksiin eivät ole toivottavia ja muutoksia tulisi esittää vain 
lainsäädäntöön tai muuhun vastaavaan sitovaan säännöstöön perustuen.  
 
Muutostarpeita esitettäessä tulisi muistaa, että kaikista pienimmistäkin 
muutoksista aiheutuu kunnille muutoskustannuksia sekä työ- että 
tietojärjestelmäkustannusten muodossa. Koska valtio ei osallistu näiden 
kustannusten kattamiseen, on tähän käytetyt panostukset pois kunnan 
muusta järjestelmäkehityksestä, jota tarvitaan kunnan omien taloushallinnon 
prosessien kehittämiseksi.  
 
Erityisesti pienemmissä kunnissa raportointi on raskas kokonaisuus jo 
nykyisellään ja sen sisältövaatimukset kasvavat vuosi vuodelta. Raportointi 
vaatii kirjanpidon ja talousjärjestelmien sekä kuntatietoraportoinnin 
erityisosaamista.  
 

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 31 §, Viranhaltijoiden tehtävät ja erityinen 

toimivalta, kaupunginjohtaja 
 
Päätös Lieksan kaupunki päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon 

valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan taloustietojen 
toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien 
tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston asetuksesta koskien aikatauluja. 
 
Lausunto viedään tiedoksi kaupunginhallitukselle 19.5.2025. 

 
 
 
 Pirre Seppänen 
 Kaupunginjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Lisätietoja Talouspäällikkö Pasi Lamminluoto, p. 040 1044 020,  
 sähköposti pasi.lamminluoto(at)lieksa.fi 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, lieksa.fi, 13.5.2025 
 
 
Jakelu Valtiovarainministeriö / Lausuntopalvelu.fi  
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Muutoksenhakukielto ja sen peruste 
 

 x  Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n 
  nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta 

 
 

  Muu peruste, mikä  
 




